Số: 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Email: sct@dongnai.gov.vn  Website: sct.dongnai.gov.vn ĐT: (0251) 3823317, Fax: (0251) 3823319.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:               /SCT-TM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2023

V/v thông báo thời hạn hiệu lực đối

với Giấy chứng nhận Cửa hàng đủ

điều kiện bán lẻ xăng dầu trên địa bàn

thành phố Biên Hòa (năm 2023).

Kính gửi: Các Doanh nghiệp là chủ sở hữu/ thuê/ hợp tác

kinh doanh Cửa hàng bán lẻ xăng dầu trên địa

bàn thành phố Biên Hòa.

Sở Công Thương đã cấp Giấy chứng nhận Cửa hàng đủ điều kiện bán lẻ

xăng dầu cho các Doanh nghiệp là chủ sở hữu/ thuê/ hợp tác kinh doanh Cửa

hàng bán lẻ xăng dầu trên địa bàn thành phố Biên Hòa (chi tiết tại danh sách

kèm theo).

Sở Công Thương thông báo đến doanh nghiệp biết Giấy chứng nhận Cửa

hàng đủ điều kiện bán lẻ xăng dầu (Giấy chứng nhận) của doanh nghiệp sắp hết

hạn hoặc đã hết hạn và đề nghị doanh nghiệp thực hiện thủ tục cấp Giấy chứng

nhận theo quy định. Trường hợp doanh nghiệp nộp hồ sơ đề nghị cấp Giấy

chứng nhận mà Giấy chứng nhận đã hết hạn Sở Công Thương sẽ tiếp nhận và

xem xét theo quy định trước khi cấp Giấy chứng nhận.

Sở Công Thương thông báo đến Doanh nghiệp biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Quản lý thị trường;

- Phòng Kinh tế thành phố Biên Hòa;

- Thanh tra Sở;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, TM.
H.Yến/2023

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

              Nguyễn Trí Phương

mailto:sct@dongnai.gov.vn

Số: 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Email: sct@dongnai.gov.vn  Website: sct.dongnai.gov.vn ĐT: (0251) 3823317, Fax: (0251) 3823319.

Phụ lục

DANH SÁCH DOANH NGHIỆP CÓ GIẤY CHỨNG NHẬN CỬA HÀNG

ĐỦ ĐIỀU KIỆN BÁN LẺ XĂNG DẦU SẮP HẾT HẠN NĂM 2023

STT
Tên CHXD- Chủ sở

hữu
Địa điểm kinh doanh

Chủ sở

hữu/thuê

Giấy CN ĐĐKKD xăng dầu

Số Ngày cấp
Ngày hết

hạn

1
PETROLIMEX -

CỬA HÀNG 01

Số 20, đường Hà Huy

Giáp, phường Quyết

Thắng, thành phố

Biên Hòa, tỉnh Đồng

Nai
Công ty Xăng

dầu Đồng Nai

283 17-11-2022 16-2-2023

2
PETROLIMEX -

CỬA HÀNG 33

Số 88, QL51, P Long

Bình Tân, BH
88 3-9-2019 11-10-2023

3

CN Cty CP XD Tín

Nghĩa - TXD Ngã Ba

Vũng Tàu - Cty CP

Xăng dầu Tín Nghĩa

XL Hà Nội, Phường

An Bình, BH

Cty CP Xăng

dầu Tín

Nghĩa

269 25-10-2022 24-10-2023

4

ĐỊA ĐIỂM KINH

DOANH - CHI

NHÁNH XĂNG

DẦU TẠI ĐỒNG

NAI – CÔNG TY CỔ

PHẦN TẬP ĐOÀN

PELIO – TRẠM

XĂNG DẦU TAM

PHƯỚC

Đường 03, KCN Tam

Phước, xã Tam Phước

Công ty CP

Tập đoàn

PELIO

5 10-1-2023 27-12-2023

5
CN 3 - Cty TNHH

MTV Quốc Dân

tổ 5, khu phố 1,

phường Bửu Long,

Biên Hòa

Cty TNHH

MTV Quốc

Dân

22 17-1-2023 2-10-2023

6
TXD Bến xe Biên

Hòa

Số 04, Nguyễn Ái

Quốc, phường Quang

Vinh, Tp Biên Hòa,

ĐN

Bến xe Biên

Hòa
122 12-11-2020 31-10-2023

7
Cty TNHH Trạm

Xăng dầu Thuận

Số 194A, đường Bùi

Hữu Nghĩa, KP1,

phường Tân Hạnh,

thành phố Biên Hòa

Cty TNHH

Trạm Xăng

dầu Thuận
136 15-11-2019 12-2-2023

mailto:sct@dongnai.gov.vn

Số: 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Email: sct@dongnai.gov.vn  Website: sct.dongnai.gov.vn ĐT: (0251) 3823317, Fax: (0251) 3823319.

8

CHXD số 50 - CN

Cty CP XD Khí Sài

Gòn Tại Đồng Nai

26/4A, Nguyễn Thị

Tồn, KP Đồng Nai,

phường Hóa An,

thành phố Biên Hòa
Cty CP XD

Khí Sài Gòn

Tại Đồng Nai

97 4-9-2019 27-3-2023

9

CHXD số 54 - CN

Cty CP XD Khí Sài

Gòn Tại Đồng Nai

2292 Nguyễn Ái

Quốc, KP Cầu Hang,

phường Hóa An,

thành phố Biên Hòa

98 4-9-2019 21-11-2023

10

CN Cty CP TMDV

Cần Giờ - CH XD số

21

Tổ 9, ấp Long Khánh

I, QL 51, xã Tam

Phước

Cty CP

TMDV Cần

Giờ

70 6-6-2018 5-6-2023

11

CN - Cty TNHH

MTV Hoàng Ngọc

Pha

Số 78C, tổ 5A, KP3.

P Long Bình Tân

Cty TNHH

MTV Hoàng

Ngọc Pha

107 14-9-2018 13-9-2023

12
Cty TNHH Xăng dầu

Tân Hưng Phát

806, tổ 16, QL 51, xã

An Hòa, Biên Hòa

Cty TNHH

Xăng dầu Tân

Hưng Phát

140 27-11-2018 26-11-2023

mailto:sct@dongnai.gov.vn

		2023-02-02T10:28:22+0700

		2023-02-02T10:47:29+0700

		2023-02-02T10:51:25+0700

		2023-02-02T10:51:26+0700

		2023-02-02T10:51:27+0700

		2023-02-02T10:51:27+0700